中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]报团员申请书参考5篇
来源：网络  作者：落花无言  更新时间：2024-02-14
在撰写申请书的时候一定要保持严谨的思维，申请书可能需要经过评审委员会的审查，决定是否批准申请，下面是小编为您分享的报团员申请书参考5篇，感谢您的参阅。报团员申请书篇1尊敬的上级领导：您好！我叫xx，我是中国矿业大学银川学院，机电动力与信息工...
在撰写申请书的时候一定要保持严谨的思维，申请书可能需要经过评审委员会的审查，决定是否批准申请，下面是小编为您分享的报团员申请书参考5篇，感谢您的参阅。
报团员申请书篇1
尊敬的上级领导：
您好！
我叫xx，我是中国矿业大学银川学院，机电动力与信息工程系10级机械一班的一名共青团员，自入团以来积极参加团组织的各类活动。努力完成团组织交给的任务，时时刻刻记住我应该做什么，如何做好的思想理念？作为一名共青团员，我积极参加团里开展的活动，正确行使团章规定的权利，模范履行团员义务。因此，我志愿申请中国矿业大学银川学院“优秀团员”的称号。
我深刻的认识到：共青团作为党的助手和后备军，在建设中国特色社会主义伟大事业中充分发挥着生力军作用。作为一名光荣的共青团员，我始终不忘严格要求自己，始终坚持用一个共青团员的标准来衡量自己的一言一行，不断求知，不断进步，不断学习，处处发挥先锋模范作用。现将本人在学校期间以来各方面的表现情况总结如下：
在学习方面，我不断提高的思想觉悟，力求能更好的为同学服务，为社会服务，不迟到，不早退，不旷课。认真上好每一堂课，并认真做好笔记，及时完成作业。我本着学习为了自己，学习为了国家的原则，积极上进，努力进取，勇于开拓，敢于创新。亲身经历了学习就是大浪淘沙的过程，亲自品尝学习带给我的酸甜苦辣。自觉处理好工作与学习的关系，尽量避免把工作带到学习中，上课时认真听讲，积极思考，在保持思维专一的同时尽量带动课堂气氛。课后，如质如数的完成老师交代的作业，并注重把所学知识应用到实际中。另外，积极阅读有关管理学的书籍和资料，扩大自己的知识面。同时，还有效的配合老师的工作，加强老师和同学间的联系，使同学们拥有一个良好的学习氛围。在生活方面，生活俭朴简约，团结同学。身为寝室长，带头做好宿舍的卫生工作，杜绝一切不良的生活作风。能主动关心同学，帮助同学解决问题。及时了解各团员的思想状况，认真做好团员的思想工作。始终提醒自己，注意维护自己作为一名团员的形象。在严于待己，宽于待人的原则上，与同学进行交往。目前与室友，同班同学关系良好，大家互帮互助，团结一致。
为了更好的锻炼自己，也为了提高自身的社会实践能力，我积极参加班级，学院组织的集体活动，作为一名班长，虽然通过辅导员的悉心培养和自己的努力取得了一点点成绩，但是距离一个十分出众的优秀团员的标准还相差很远，所以在今后的工作中，我还要实事求是，戒骄戒躁，努力克服自己的缺点，始终保持团组织的先锋模范作用，脚踏实地，积极进取，不断创新，默默奉献，力争是自己在各项工作中取得新的成绩，努力使自己成为共青团组织的优秀先锋。
我认为身为一名团员，应该具备一种“我是团员我光荣”的骄傲自豪感，因为这样就表示着我意识到团员赋予我的不只是一种荣耀，更是一份职责，一份承担祖国建设事业新旺发达的历史作用。所以我要积极进取争当优秀团员，请组织审查批准。但是不论我是否能当选上优秀团员，我都会积极进取，为祖国建设做出贡献。
最后，希望校团委能批准我的申请，同时我将努力做的更好！
报团员申请书篇2
尊敬的团组织：
我志愿加入中国共产主义青年团!
我认识到中国共产主义青年团是中国共产党领导的先进青年的群众组织，是广大青年在实践中学习中国特色社会主义和共产主义学校，是中国共产党的助手和后备军，所以我申请加入中国共青团坚决拥护中国共产党的纲领。
我通过学习认识到中国共产主义青年团是在中国共产党领导下发展壮大的，始终站在革命斗争的前列，有着光荣的历史。
我在学校的学习成绩优秀，在学校表现良好，努力学习，严格要求自己，刻苦钻研，不断提高学习成绩和政治思想觉悟，提高自己的自制力，在课堂上遵守纪律，认真听老师讲课，不开小差，遵守学校的规章制度，认真完成老师布置的作业和老师布置的任务。在课余时间阅读一些有益身心的书刊，培养自己高尚的情操，做到德、智、体全面发展的社会主义新一代的接班人。我一定要拥护中国共产党，履行团员的义务，成为中国共产党的好助手和后备军。
如果团支部批准我加入中国共产主义青年团，我将坚持做到坚决拥护中国共产党，拥护共青团，拥护团的纲领，遵守团的章程，执行团的决议，履行团的义务，学习团的基本知识和科学、文化、业务知识。不断提高为人民服务的思想认识，做有文化、有理想、有道德和有纪律的好团员。虚心向先进青年和人民群众学习，团结同学，互相帮助，共同进步。开展批评和自我批评，勇于改正自身的缺点和错误，自觉维护团结。顾全大局，严格认真的履行团员的权利。遵守学校的各种规定制度，尊敬老师，友爱同学，热爱劳动，勤奋学习，积极工作。
我对团组织充满崇敬和向往，渴望着能够早日入团。我要求加入团组织，是为了能更直接地接受团组织的培养教育，以团员的标准，严格要求自己，更好地为建设我们伟大的社会主义祖国贡献自己的力量。
最后，肯请上级组织和团支部能批准我加入中国共产主义青年团，我会努力做一名合格的共青团员。
此致
敬礼!
申请人：___
__年__月__日
报团员申请书篇3
尊敬的领导：
作为一名团员，我积极参加团的活动，正确行使团章规定的权利，模范履行团员义务。共青团作为共产党的后备主力军，有着不可替代的作用，作为共青团中的一名，我首先感觉无比的自豪。科学是生产力自从我进入三炼钢以来，分厂给了我展现自我的平台，使我从当初最基层的连铸操作工成长为后来p3组长，连铸机长。回顾这几年来的工作，虽历经了种种风雨磨难和艰辛努力，但获取的是不断丰富的知识积累和不断的进步，特别是担任连铸机长以来，深刻认识到知识的重要性，学无止境。
20xx年至今，分厂连铸工段对我中级工的培训，从一名连铸操作工培养为p3组长。使我在理论与实践结合中，完善了自己的知识结构，通过理论联系实践，积累了丰富的工作经验，业务水平和综合素质获得提高。在此期间，我努力钻研专业技术知识，在技术治理过程中努力推行新工艺、新结构、新材料，对科技创新和技术进步倾注了满腔热情。记得在对中包套管进行变渣线处理时，发现容易发生套管拉几炉钢就断裂和插入太深情况，因套管在设计时下端8公分到15公分这一段是特意加固防腐蚀的，对此，我提出了一些改造构想，测算等，利用定位原理，绑铅丝方式，有效地提高了套管的使用率，后来发现中包套管上有一层白的保温材料，通过比对这层保温材料的尺寸都一样的，这样就省绑铅丝的工作，这样大大降低了成本，降低了员工的劳动强度。
由于职工的流动性，近几年，流失一线职工较多，使各岗位熟练工紧缺，新工人又一时顶不上岗位，为此，在人员短缺和新手多的情况下，采取点对点，手把手的帮带方案，确保安全生产循序渐进的进行，增加员工对设备和操作流程的认识，以更好的完成各项任务，空暇时，说说讲讲，评说在工作中的出现的问题，以使大家更好的在工作中思想一致，行动一致，针对连铸容易出现的事故，制订了一套切实可行的，完整的操作规程，使其事故率，操作失误率大大降低，更好完成的各项指标。
知识无止境，学习更无止境。作为一名团员，要做的就是不断的适应时代的发展，跟上时代的步伐，不断的去扩充自身的知识储备，以提高自身的修养。雄关漫道真如铁，而今迈步从头越。曾经的辉煌只能代表过去，它连同昨天一起定格在了我们的记忆之中，未来的美好明天还要靠自己的双手去开创。面对新的征程，自己信心百倍，辉煌只会成为自己成长过程中的催化剂，而不会成为自己前进路上的绊脚石。我将一如既往的遵循把安全、学习、创新作为主旋律，自我加压、永不自满作为学习目标，我有足够的信心。
相信将来不管面对什么样的环境，自己都会一如既往，全力拼搏，努力开创一片崭新的天地。
最后，希望团总支能考虑这个申请，同时也会继续努力,，争取更好的发展机会。今后的工作中，我将在上级领导的指引下，持续改进，以争取更大的胜利!
此致
敬礼!
报团员申请书篇4
尊敬的学校团委：
你们好!
团支部组织是一个先进的集体，能成为团支部的人都是有文化、有道德、有理想的新青年。中国共产主义青年团，它领导着青年，培养出先进的青年，使一批又一批的人才涌现，加强民族的自尊，使青年们认识到只有文化、有道德、有理想的社会主义强国，才能成为新一代强国。
我是一名高一的学生，自从上初中以来，我就对团有了很大的好奇心。我一直以来的希望就是入团。因为共青团是一个属于青年人自己的组织。从出一到现在，在这几年间，我通过对团和团章长期的学习，我已经对共青团有了很深入的了解。而我对入团的心就更加热切了。
在初中的时候由于我不是很重视入团，没有把更多的经历用在入团上，结果自然是我在初中的时候没有能够加入到中国共青团中来。我现在已经意识到我的错误了，我决心一定要在高中补上初中犯下的错误，我一定要加入到中国共青团中来!
中国共青团是党领导下的先进青年的群众性组织，是党的可靠的、得力的助手和后备军，是培养青年学习共产主义，具有“四有”“五爱”品质的大学校。我已经认识到作为一名跨世纪的青少年，就更应该积极加入中国共产主义青年团。我要从现在开始不断地锻炼自己，为祖国的将来而积极奋斗。正是如此，我更应该争取加入中国共青团。
我向团委申请：我一定用实际行动积极争取及早日加入共青团，请考验，请批准。如果我被批准了，我决心遵守团章，执行团的决议，遵守团的纪律，履行团员义务，参加团的工作，做一名名副其实的共青团员，处处起模范作用，为“四化”贡献自己的全部力量，为祖国的未来继续努力;但是，如果我未被批准我也决不会灰心，我会继续努力，继续磨练自己，积极提高自身的道德文化水平，符合共青团的要求，继续接受考验，不断改正自己的缺点，为迎合祖国的未来建设继续努力。
希望团委组织可以批准我的申请。我随时准备着迎接新的挑战，我会以自己的实际行动来证明我所说的一切，请相信我，我一定会做到的!
如果团组织没有批准我的入团申请的话，我一定不会灰心的，我会在高二、高三的时候继续努力的，直至我能够入团为止。我的决心不会变，所以我的信心也不会变。我相信凭借我的努力，是可以打动团组织的。
如果团组织批准我的入团申请，我一定不会骄傲、自满，这只是我对初中错误的改正而已，我一定会继续以一名中国共青团团员的身份来要求自己，我要继续提高自己的思想道德素质。团结好周围的同学，帮助学习不好的同学补习功课，认真听家长和老师的话，将自己的思想境界提升到一个新的高度!
请团组织在实践中考验我!
此致
敬礼
申请人：__
申请时间：20__年__月__日
报团员申请书篇5
敬爱的院领导及辅导员老师：
xxx现为xxxxx大学xxxxx学院管理工程系信息管理与信息系统专业xx级xxxx班学生。
自xx年5月4日申请志愿加入中国共产主义青年团至今以9年团龄，在这9年的成长和学习中，我深刻的认识到共青团组织是一个先进的社会团体。有着先进成熟的思想；积极的工作作风和艰苦奋斗勇于创新的精神风貌。中国共产主义青年团是中国共产党的后备力量，能使中国共产党先进性永进常存；是新时代社会进步的主动力，能促使社会主义健康有序的发展；是培养祖国未来的良好基地，能使祖国“八 九点钟的太阳”永放光芒。
自升入大学以来，我继续学习和领悟团的精神和性质并以实际行动向先进的.党组织靠拢。积极主动申请加入中国共产党并以优异的成绩通过了学校系，院党课的考查，现以被确定为重点发展对象。我决心继续传承和发扬团的精神，增加阅历和知识，争做一名合格，优秀的共青团员。
在学习方面：学习刻苦努力并在04—05学年度第一学期获得学院丙等奖学金。在04—05学年度第二学期获得学院丙等奖学金。在05—06学年度第一学期获得学院甲等奖学金等好的成绩。
工作方面：积极主动的加入院学生会并成为其中一员。主动积极配合完成组织交给的任务，为学校的各项活动做好宣传工作，踏实认真的工作态度和强烈的责任心多次受到学院领导和老师的表扬。
在生活方面：勤俭，朴实，节约。在担任班级生活委员一职以一名共青团员的身份严格要求，能以身作责，尽最大的努力为班集体和同学服务，并的到同学们的一致好评。但我又认识到我的身上还有许多的缺点和不足，离一个共青团员还是有些差距。为了缩短差距不断进步，我决心用党员的标准严格要求自己，自觉的接受组织和同学们的帮助和监督，争取早日成为合格优秀的共青团员。
为此我向学校提出优秀团员申请，望老师批准，以给学生精神上的鼓励和行动上的肯定，在以后的学习和生活中继续保持良好的作风和为班级其他同学服务增加动力。
特持此申请，希望老师批准。
申请人：
xx年4月28日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！